
 

 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 3.3/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie na kadencję rozpoczynającą się 1 stycznia 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV – 2.9/20 

Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 25 listopada 2020 r.  

w sprawie trybu zgłaszania kandydatów do Rady Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Rady Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie na kadencję  

 od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. powołuje się następujące osoby: 

1. z grupy osób stanowiących wspólnotę uczelni: 

1) prof. dr hab. Urszula Bobryk, 

2) prof. dr hab. Jan Pomorski, 

3) dr Adam Szot; 

2. z grupy osób niebędących członkami wspólnoty uczelni: 

1) Radosław Janik, 

2) Wiesław Czarnacki, 

3) Andrzej Rutkowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący Senatu UMCS 

      REKTOR 

                                 

 

                            prof. dr hab. Radosław Dobrowolski   

 


